

令和 6 年度			
受付 番号	種 目 番 号 —	連絡先	委託担当 課名 施設整備課 担当者 設計担当係長 係名 設計係 電 話 045-331-5560
設 計 書			
1 委 託 名	水道用地法面对策工事に伴う測量業務委託		
2 履 行 場 所	保土ヶ谷区坂本町314番地5ほか4か所		
3 履行期間 又は期限	☐ 期間 ☒ 期限 令和7年2月28日まで		
4 契約区分	☒ 確定契約 ☐ 概算契約		
5 その他特約事項			
6 現場説明	☒ 不要 ☐ 要 (月 日 時 分、場所)		
7 委託概要	4級基準点測量 一式 路線測量 一式 現地測量 一式		

前払い あり					
部分払い しない					
部分払いの基準					
業 務 内 容	履行予定月	数 量 (概算数量)	単位	単 価	金額 (業務価格) (概算金額)
※単価および金額は消費税および地方消費税相当額を含まない金額 ※概算契約の場合は、数量および金額を () で囲む 設 計 金 額¥ 7 , 9 8 6 , 0 0 0 内 訳 業 務 価 格¥ 7 , 2 6 0 , 0 0 0 消費税及び地方消費税相当額¥ 7 2 6 , 0 0 0					

適 用 年 版	令和6年7月1日基準
施工地域・工事場所区分	
適 用 工 種	
調 整 区 分	
前払金支出割合	
契約保証の方法	

※設計記載内容の注意事項

この設計書は新積算システムの施工単価等のコードを使用しています。
 この設計書に記載されている[入力条件]は、積算のための考え方を示したものであり
 契約事項ではありません。
 なお、直接金額を入力する[入力条件]については「@」と表示しています。
 施工パッケージ型積算方式において使用する適用基準は、土木工事標準積算基準書
 (土木工事編)積算参考資料に記載のとおりです。
 また、「【 】」で囲われている[入力条件]は、実数入力条件を示しています。

委 託 費 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量業務								
測量業務				式	1		3,741,490	
測量				式	1		3,741,490	
4級基準点測量				式	1		985,230	第 2001 号 内訳書
路線測量				式	1		1,473,234	第 2002 号 内訳書
現地測量				式	1		1,283,026	第 2003 号 内訳書
共通				式	1		238,950	
共通				式	1		238,950	
打合せ等				式	1		238,950	第 2004 号 内訳書
旅費交通費(率計上分)				式	1		19,993	測量
電子成果品作成費(率計上分)				式	1		84,000	
安全費(率計上分)				式	1		122,532	[入力条件]3.0%
直接測量費計				式	1		4,206,965	
諸経費				式	1		3,053,035	

委 託 費 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量業務価格				式				
					1		7,260,000	
消費税及び地方消費税相当額				式				
					1		726,000	
業務費計				式				
					1		7,986,000	

第 2001 号 4級基準点測量

内訳書 1式 当り
適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00066 D1DI101080 4級基準点測量	点				
[入力条件]・・・有, 有, 有, 有, 有, 丘陵地, 市街地乙		27	36,490	985,230	
合 計					
				985,230	

第 2002 号 路線測量

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00069 DI107005 路線測量 作業計画	業務				
		5	97,290	486,450	
00070 D1DI107010 路線測量 現地踏査	km				
[入力条件]・・・丘陵地, 市街地乙, 0～1000台未満/12時間		0.24	207,600	49,824	
00071 D1DI107015 路線測量 伐採	km				
[入力条件]・・・丘陵地, 市街地乙, 0～1000台未満/12時間		0.24	479,500	115,080	
00072 D1DI107065 路線測量 中心線測量	km				
[入力条件]・・・有, 有, 有, 有, 丘陵地, 市街地乙, 0～1000台未満/12時間, 0, 20m		0.24	755,700	181,368	
00073 D1DI107085 路線測量 仮BM設置測量	km				
[入力条件]・・・有, 有, 有, 丘陵地, 市街地乙, 0～1000台未満/12時間		0.24	330,900	79,416	
00074 D1DI107100 路線測量 縦断測量	km				
[入力条件]・・・有, 有, 有, 丘陵地, 市街地乙, 0～1000台未満/12時間		0.24	536,900	128,856	
00075 D1DI107115 路線測量 横断測量	km				
[入力条件]・・・有, 有, 有, 丘陵地, 市街地乙, 0～1000台未満/12時間, 0, 45m以上～75m未満, 20m		0.24	1,801,000	432,240	
合 計					
				1,473,234	

第 2003 号 現地測量

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00067 D1DI115550 現地測量 1業務当り作業計画	業務				
[入力条件]・・・1/500, 丘陵地, 市街地乙		5	65,016	325,080	
00068 D1DI115555 現地測量	式				
[入力条件]・・・有, 有, 有, 有, 1/500, 丘陵地, 市街地乙, 【0.0077 km2】		1	957,946	957,946	
合 計				1,283,026	

第 2004 号 打合せ等

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00012 DI119005 打合せ等(測量業務)	業務				
[入力条件]・・・有, 無, 無, 【3 回】		1	238,950	238,950	
合 計				238,950	

基 D1DI101080 号 4級基準点測量
枝番 00066

単価表 1 点 当り
適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																																																
作業計画[4級基準点測量]	点	1	3,202	3,202	(D1WI101080)																																																
[入力条件]・・・丘陵地,市街地乙,有																																																					
選点[4級基準点測量]	点	1	9,630	9,630	(D1WI101085)																																																
[入力条件]・・・丘陵地,市街地乙,有																																																					
伐採[4級基準点測量]	点	1	1,895	1,895	(D1WI101090)																																																
[入力条件]・・・丘陵地,市街地乙																																																					
観測[4級基準点測量]	点	1	14,650	14,650	(D1WI101095)																																																
[入力条件]・・・丘陵地,市街地乙,有																																																					
計算整理[4級基準点測量]	点	1	7,117	7,117	(D1WI101100)																																																
[入力条件]・・・丘陵地,市街地乙,有																																																					
合計				36,494																																																	
		1	当り	36,490	円／点 端数処理(@4C)																																																
<table><tr><td colspan="2">条 件 名 称</td><td colspan="2">入 力 値</td><td colspan="2">条 件 値</td></tr><tr><td>J01</td><td>作業計画</td><td>1</td><td>有</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J02</td><td>選点</td><td>1</td><td>有</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J03</td><td>伐採</td><td>1</td><td>有</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J04</td><td>観測</td><td>1</td><td>有</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J05</td><td>計算整理</td><td>1</td><td>有</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J06</td><td>地形区分</td><td>2</td><td>丘陵地</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J07</td><td>地域区分</td><td>3</td><td>市街地乙</td><td></td><td></td></tr></table>						条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		J01	作業計画	1	有			J02	選点	1	有			J03	伐採	1	有			J04	観測	1	有			J05	計算整理	1	有			J06	地形区分	2	丘陵地			J07	地域区分	3	市街地乙		
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値																																																	
J01	作業計画	1	有																																																		
J02	選点	1	有																																																		
J03	伐採	1	有																																																		
J04	観測	1	有																																																		
J05	計算整理	1	有																																																		
J06	地形区分	2	丘陵地																																																		
J07	地域区分	3	市街地乙																																																		

基 D1DI107010 号 路線測量 現地踏査
枝番 00070

単価表 1 km 当り
適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																								
現地踏査[路線測量 現地踏査]	km	1	207,600	207,600	(D1WI107010)																								
[入力条件]・・・丘陵地,市街地乙, 0～1000台未満/12時間																													
合計				207,600																									
		1	当り	207,600	円／km 端数処理(@4C)																								
<table><tr><td colspan="2">条 件 名 称</td><td colspan="2">入 力 値</td><td colspan="2">条 件 値</td></tr><tr><td>J01</td><td>地形区分</td><td>2</td><td>丘陵地</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J02</td><td>地域区分</td><td>3</td><td>市街地乙</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J04</td><td>交通量</td><td>3</td><td>0～1000台未満/12時間</td><td></td><td></td></tr></table>						条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		J01	地形区分	2	丘陵地			J02	地域区分	3	市街地乙			J04	交通量	3	0～1000台未満/12時間		
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値																									
J01	地形区分	2	丘陵地																										
J02	地域区分	3	市街地乙																										
J04	交通量	3	0～1000台未満/12時間																										

基 D1DI107065 号 路線測量 中心線測量
枝番 00072

単価表 1 km 当り

適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																																																												
中心点座標計算[路線測量 中心線測量] [入力条件]・・・丘陵地, 市街地乙, 0～1000台未満/12時間, 0, 20m	km	1	84, 950	84, 950	(D1WI107065)																																																												
測定設置[路線測量 中心線測量] [入力条件]・・・丘陵地, 市街地乙, 0～1000台未満/12時間, 0, 20m	km	1	500, 900	500, 900	(D1WI107070)																																																												
線形地形図の作成[路線測量 中心線測量] [入力条件]・・・丘陵地, 市街地乙, 0～1000台未満/12時間, 0, 20m	km	1	77, 010	77, 010	(D1WI107075)																																																												
点検整理[路線測量 中心線測量] [入力条件]・・・丘陵地, 市街地乙, 0～1000台未満/12時間, 0, 20m	km	1	92, 890	92, 890	(D1WI107080)																																																												
合計				755, 750																																																													
		1	当り	755, 700	円／km 端数処理(@4C)																																																												
<table><tr><th colspan="2">条 件 名 称</th><th colspan="2">入 力 値</th><th colspan="2">条 件 値</th></tr><tr><td>J01</td><td>中心点座標計算</td><td>1</td><td>有</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J02</td><td>測定設置</td><td>1</td><td>有</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J03</td><td>線形地形図の作成</td><td>1</td><td>有</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J04</td><td>点検整理</td><td>1</td><td>有</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J05</td><td>地形区分</td><td>2</td><td>丘陵地</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J06</td><td>地域区分</td><td>3</td><td>市街地乙</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J08</td><td>交通量</td><td>3</td><td>0～1000台未満/12時間</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J09</td><td>換算単曲線曲線数</td><td>1</td><td>0</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J10</td><td>測点間隔</td><td>2</td><td>20m</td><td></td><td></td></tr></table>						条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		J01	中心点座標計算	1	有			J02	測定設置	1	有			J03	線形地形図の作成	1	有			J04	点検整理	1	有			J05	地形区分	2	丘陵地			J06	地域区分	3	市街地乙			J08	交通量	3	0～1000台未満/12時間			J09	換算単曲線曲線数	1	0			J10	測点間隔	2	20m		
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値																																																													
J01	中心点座標計算	1	有																																																														
J02	測定設置	1	有																																																														
J03	線形地形図の作成	1	有																																																														
J04	点検整理	1	有																																																														
J05	地形区分	2	丘陵地																																																														
J06	地域区分	3	市街地乙																																																														
J08	交通量	3	0～1000台未満/12時間																																																														
J09	換算単曲線曲線数	1	0																																																														
J10	測点間隔	2	20m																																																														

基 D1DI107085 号 路線測量 仮BM設置測量
枝番 00073

単価表 1 km 当り

適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測定設置[路線測量 仮BM設置測量] [入力条件]・・・丘陵地, 市街地乙, 0～1000台未満/12時間	km	1	210, 800	210, 800	(D1WI107085)
計算[路線測量 仮BM設置測量] [入力条件]・・・丘陵地, 市街地乙, 0～1000台未満/12時間	km	1	55, 970	55, 970	(D1WI107090)
点検整理[路線測量 仮BM設置測量] [入力条件]・・・丘陵地, 市街地乙, 0～1000台未満/12時間	km	1	64, 180	64, 180	(D1WI107095)
合計				330, 950	
		1	当り	330, 900	円／km 端数処理 (@4C)
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 測定設置 1 有 J02 計算 1 有 J03 点検整理 1 有 J04 地形区分 2 丘陵地 J05 地域区分 3 市街地乙 J07 交通量 3 0～1000台未満/12時間					

基 D1DI107100 号 路線測量 縦断測量

単価表 1 km 当り

枝番 00074 適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
観測[路線測量 縦断測量] [入力条件]・・・丘陵地, 市街地乙, 0～1000台未満/12時間	km	1	330, 200	330, 200	(D1WI107100)
縦断面図作成[路線測量 縦断測量] [入力条件]・・・丘陵地, 市街地乙, 0～1000台未満/12時間	km	1	125, 700	125, 700	(D1WI107105)
点検整理[路線測量 縦断測量] [入力条件]・・・丘陵地, 市街地乙, 0～1000台未満/12時間	km	1	81, 090	81, 090	(D1WI107110)
合計				536, 990	
		1	当り	536, 900	円／km 端数処理(@4C)
条 件 名 称 J01 観測 1 有 J02 縦断面図作成 1 有 J03 点検整理 1 有 J04 地形区分 2 丘陵地 J05 地域区分 3 市街地乙 J07 交通量 3 0～1000台未満/12時間					

基 D1DI107115 号 路線測量 横断測量
枝番 00075

単価表1 km 当り

適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
観測[路線測量 横断測量] [入力条件]・・・丘陵地, 市街地乙, 0～1000台未満/12時間, 0, 45m以上～75m未満, 20m	km	1	1, 216, 000	1, 216, 000	(D1WI107115)
横断面図作成[路線測量 横断測量] [入力条件]・・・丘陵地, 市街地乙, 0～1000台未満/12時間, 0, 45m以上～75m未満, 20m	km	1	389, 500	389, 500	(D1WI107120)
点検整理[路線測量 横断測量] [入力条件]・・・丘陵地, 市街地乙, 0～1000台未満/12時間, 0, 45m以上～75m未満, 20m	km	1	195, 500	195, 500	(D1WI107125)
合計				1, 801, 000	
		1	当り	1, 801, 000	円／km 端数処理 (@4C)

条 件 名 称		入 力 値	条 件 値
J01	観測	1	有
J02	横断面図作成	1	有
J03	点検整理	1	有
J04	地形区分	2	丘陵地
J05	地域区分	3	市街地乙
J07	交通量	3	0～1000台未満/12時間
J08	換算単曲線曲線数	1	0
J09	測量幅	2	45m以上～75m未満
J10	測点間隔	2	20m

基 D1DI115550 号 現地測量 1業務当り作業計画
枝番 00067

単価表 1 業務 当り

適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1業務当り作業計画[現地測量] [入力条件]・・・1/500, 丘陵地, 市街地乙	業務	1	65,016	65,016	(D1WI115550)
合計				65,016	
		1	当り	65,016	円／業務
条 件 名 称 J01 縮尺 J02 地形区分 J03 地域区分 入 力 値 3 1/500 2 丘陵地 3 市街地乙 条 件 値					

基 D1DI115555 号 現地測量
枝番 00068

単価表 1 式 当り

適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																																																						
作業計画[現地測量] [入力条件]・・・1/500, 丘陵地, 市街地乙, 【0.0077 km2】	式	1	23,105	23,105	(D1WI115555)																																																						
細部測量[現地測量] [入力条件]・・・1/500, 丘陵地, 市街地乙, 【0.0077 km2】	式	1	718,931	718,931	(D1WI115560)																																																						
数値編集[現地測量] [入力条件]・・・1/500, 丘陵地, 市街地乙, 【0.0077 km2】	式	1	139,149	139,149	(D1WI115565)																																																						
数値地形図データファイルの作成[現地測量] [入力条件]・・・1/500, 丘陵地, 市街地乙, 【0.0077 km2】	式	1	76,761	76,761	(D1WI115570)																																																						
合計				957,946																																																							
		1	当り	957,946	円／式																																																						
<table><tr><th colspan="2">条 件 名 称</th><th colspan="2">入 力 値</th><th colspan="2">条 件 値</th></tr><tr><td>J01</td><td>作業計画</td><td>1</td><td>有</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J02</td><td>細部測量</td><td>1</td><td>有</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J03</td><td>数値編集</td><td>1</td><td>有</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J04</td><td>数値地形図データファイルの作成</td><td>1</td><td>有</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J05</td><td>縮尺</td><td>3</td><td>1/500</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J06</td><td>地形区分</td><td>2</td><td>丘陵地</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J07</td><td>地域区分</td><td>3</td><td>市街地乙</td><td></td><td></td></tr><tr><td>J09</td><td>作業量</td><td>0.0077</td><td>【0.0077 km2】</td><td></td><td></td></tr></table>						条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		J01	作業計画	1	有			J02	細部測量	1	有			J03	数値編集	1	有			J04	数値地形図データファイルの作成	1	有			J05	縮尺	3	1/500			J06	地形区分	2	丘陵地			J07	地域区分	3	市街地乙			J09	作業量	0.0077	【0.0077 km2】		
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値																																																							
J01	作業計画	1	有																																																								
J02	細部測量	1	有																																																								
J03	数値編集	1	有																																																								
J04	数値地形図データファイルの作成	1	有																																																								
J05	縮尺	3	1/500																																																								
J06	地形区分	2	丘陵地																																																								
J07	地域区分	3	市街地乙																																																								
J09	作業量	0.0077	【0.0077 km2】																																																								

基 D1WI101085 号 選点[4級基準点測量]

単価表 35 点 当り

枝番 00066

適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 外業	人	2.5	47,100	117,750	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 外業	人	2.5	36,900	92,250	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 外業	人	2	34,600	69,200	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]
機械経費 Σ [1] * 0.0250	式	1	279,200	6,980	(ZS9001001) [2]
通信運搬費等 Σ [1] * 0.0700	式	1	279,200	19,544	(ZS9001002)
材料費 Σ [1] * 0.0200	式	1	279,200	5,584	(ZS9001003)
精度管理費 Σ [2] * 0.0900	式	1	286,180	25,756	(ZS9001004)
合計				337,064	
		1	当り	9,630	円／点 端数処理 (@4C)
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 地形区分		2	丘陵地		
J02 地域区分		3	市街地乙		
J04 伐採の有無		1	有		

基 D1WI101090 号 伐採[4級基準点測量]

単価表 35 点 当り

枝番 00066 適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 外業	人	0.5	47,100	23,550	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 外業	人	0.5	36,900	18,450	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]
測量補助員 外業	人	0.5	25,900	12,950	(R9055) 管:V3 [1, 2, 3]
機械経費 Σ [1] * 0.0250	式	1	54,950	1,373	(ZS9001001) [2]
通信運搬費等 Σ [1] * 0.0700	式	1	54,950	3,846	(ZS9001002)
材料費 Σ [1] * 0.0200	式	1	54,950	1,099	(ZS9001003)
精度管理費 Σ [2] * 0.0900	式	1	56,323	5,069	(ZS9001004)
合計				66,337	
		1	当り	1,895	円／点 端数処理 (@4C)
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 地形区分			2 丘陵地		
J02 地域区分			3 市街地乙		

基 D1WI101095 号 観測[4級基準点測量]

単価表 35 点 当り

枝番 00066 適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 外業	人	3	47,100	141,300	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 外業	人	3	36,900	110,700	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 外業	人	5	34,600	173,000	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]
機械経費 Σ [1] * 0.0250	式	1	425,000	10,625	(ZS9001001) [2]
通信運搬費等 Σ [1] * 0.0700	式	1	425,000	29,750	(ZS9001002)
材料費 Σ [1] * 0.0200	式	1	425,000	8,500	(ZS9001003)
精度管理費 Σ [2] * 0.0900	式	1	435,625	39,206	(ZS9001004)
合計				513,081	
		1	当り	14,650	円／点 端数処理 (@4C)
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 地形区分		2	丘陵地		
J02 地域区分		3	市街地乙		
J04 伐採の有無		1	有		

基 D1WI107010 号 現地踏査[路線測量 現地踏査]

単価表

1 km 当り

枝番 00070

適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 外業	人	1.6	47,100	75,360	(R9021) 管:V3 [1, 2]
測量技師補 外業	人	1.4	36,900	51,660	(R9023) 管:V3 [1, 2]
変化率(補正分) $\Sigma [2] * 0.5000$	式	1	127,020	63,510	(ZS9001007) 管:V3 [1]
機械経費 $\Sigma [1] * 0.0200$	式	1	190,530	3,810	(ZS9001001)
材料費 $\Sigma [1] * 0.0700$	式	1	190,530	13,337	(ZS9001003)
合計				207,677	
		1	当り	207,600	円/km 端数処理(@4C)
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 地形区分 2 丘陵地 J02 地域区分 3 市街地乙 J04 交通量 3 0～1000台未満/12時間					

基 D1WI107015 号 伐採[路線測量 伐採]

単価表

1 km 当り

枝番 00071

適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師補 外業	人	2.3	36,900	84,870	(R9023) 管:V3 [1, 2]
測量助手 外業	人	3	34,600	103,800	(R9025) 管:V3 [1, 2]
測量補助員 外業	人	4.7	25,900	121,730	(R9055) 管:V3 [1, 2]
変化率(補正分) $\Sigma [2] * 0.5000$	式	1	310,400	155,200	(ZS9001007) 管:V3 [1]
機械経費 $\Sigma [1] * 0.0100$	式	1	465,600	4,656	(ZS9001001)
材料費 $\Sigma [1] * 0.0200$	式	1	465,600	9,312	(ZS9001003)
合計				479,568	
		1	当り	479,500	円/km 端数処理(@4C)
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値 J01 地形区分 2 丘陵地 J02 地域区分 3 市街地乙 J04 交通量 3 0～1000台未満/12時間					

基 D1WI107065 号 中心点座標計算[路線測量 中心線
測量]
枝番 00072

単価表

1 km 当り

適用年版 R0607

名 称	单 位	数 量	单 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	0.6	47,100	28,260	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	0.6	36,900	22,140	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ [3] * 0.4000	式	1	50,400	20,160	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ [1] * 0.0400	式	1	70,560	2,822	(ZS9001001) [2]
材料費 Σ [1] * 0.0600	式	1	70,560	4,233	(ZS9001003)
精度管理費 Σ [2] * 0.1000	式	1	73,382	7,338	(ZS9001004)
合計				84,953	
		1	当り	84,950	円／km 端数処理 (@4C)
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	地形区分	2	丘陵地		
J02	地域区分	3	市街地乙		
J04	交通量	3	0～1000台未満/12時間		
J05	換算単曲線曲線数	1	0		
J06	測点間隔	2	20m		

基 D1WI107070 号 測定設置[路線測量 中心線測量]

単価表

1 km 当り

枝番 00072

適用年版 R0607

名 称	单 位	数 量	单 価	金 額	摘 要
測量技師 外業	人	2.5	47,100	117,750	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 外業	人	2.8	36,900	103,320	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 外業	人	2.2	34,600	76,120	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ [3] * 0.4000	式	1	297,190	118,876	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ [1] * 0.0400	式	1	416,066	16,642	(ZS9001001) [2]
材料費 Σ [1] * 0.0600	式	1	416,066	24,963	(ZS9001003)
精度管理費 Σ [2] * 0.1000	式	1	432,708	43,270	(ZS9001004)
合計				500,941	
		1	当り	500,900	円／km 端数処理(@4C)
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	地形区分	2	丘陵地		
J02	地域区分	3	市街地乙		
J04	交通量	3	0～1000台未満/12時間		
J05	換算単曲線曲線数	1	0		
J06	測点間隔	2	20m		

基 D1WI107075 号 線形地形図の作成[路線測量 中心
枝番 00072 線測量]

単価表 1 km 当り

適用年版 R0607

名 称	单 位	数 量	单 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	0.5	47,100	23,550	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	0.6	36,900	22,140	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ [3] * 0.4000	式	1	45,690	18,276	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ [1] * 0.0400	式	1	63,966	2,558	(ZS9001001) [2]
材料費 Σ [1] * 0.0600	式	1	63,966	3,837	(ZS9001003)
精度管理費 Σ [2] * 0.1000	式	1	66,524	6,652	(ZS9001004)
合計				77,013	
		1	当り	77,010	円／km 端数処理(@4C)
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	地形区分	2	丘陵地		
J02	地域区分	3	市街地乙		
J04	交通量	3	0～1000台未満/12時間		
J05	換算単曲線曲線数	1	0		
J06	測点間隔	2	20m		

基 D1WI107080 号 点検整理[路線測量 中心線測量]

単価表 1 km 当り

枝番 00072 適用年版 R0607

名 称	单 位	数 量	单 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	0.7	47,100	32,970	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	0.6	36,900	22,140	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ [3] * 0.4000	式	1	55,110	22,044	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ [1] * 0.0400	式	1	77,154	3,086	(ZS9001001) [2]
材料費 Σ [1] * 0.0600	式	1	77,154	4,629	(ZS9001003)
精度管理費 Σ [2] * 0.1000	式	1	80,240	8,024	(ZS9001004)
合計				92,893	
		1	当り	92,890	円／km 端数処理 (@4C)
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	地形区分	2	丘陵地		
J02	地域区分	3	市街地乙		
J04	交通量	3	0～1000台未満/12時間		
J05	換算単曲線曲線数	1	0		
J06	測点間隔	2	20m		

基 D1WI107085 号 測定設置[路線測量 仮BM設置測量]
枝番 00073

単価表 1 km 当り

適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 外業	人	1	47,100	47,100	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 外業	人	1.2	36,900	44,280	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 外業	人	0.9	34,600	31,140	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ[3] * 0.5000	式	1	122,520	61,260	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ[1] * 0.0250	式	1	183,780	4,594	(ZS9001001) [2]
材料費 Σ[1] * 0.0200	式	1	183,780	3,675	(ZS9001003)
精度管理費 Σ[2] * 0.1000	式	1	188,374	18,837	(ZS9001004)
合計				210,886	
		1	当り	210,800	円/km 端数処理(@4C)
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 地形区分		2	丘陵地		
J02 地域区分		3	市街地乙		
J04 交通量		3	0～1000台未満/12時間		

基 D1WI107090 号 計算[路線測量 仮BM設置測量]
枝番 00073

単価表 1 km 当り

適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師補 内業	人	0.6	36,900	22,140	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 内業	人	0.3	34,600	10,380	(R9026) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) $\Sigma [3] * 0.5000$	式	1	32,520	16,260	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 $\Sigma [1] * 0.0250$	式	1	48,780	1,219	(ZS9001001) [2]
材料費 $\Sigma [1] * 0.0200$	式	1	48,780	975	(ZS9001003)
精度管理費 $\Sigma [2] * 0.1000$	式	1	49,999	4,999	(ZS9001004)
合計				55,973	
		1	当り	55,970	円/km 端数処理 (@4C)
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 地形区分		2	丘陵地		
J02 地域区分		3	市街地乙		
J04 交通量		3	0~1000台未満/12時間		

基 D1WI107095 号 点検整理[路線測量 仮BM設置測量]
枝番 00073

単価表 1 km 当り

適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	0.4	47,100	18,840	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	0.5	36,900	18,450	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) $\Sigma [3] * 0.5000$	式	1	37,290	18,645	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 $\Sigma [1] * 0.0250$	式	1	55,935	1,398	(ZS9001001) [2]
材料費 $\Sigma [1] * 0.0200$	式	1	55,935	1,118	(ZS9001003)
精度管理費 $\Sigma [2] * 0.1000$	式	1	57,333	5,733	(ZS9001004)
合計				64,184	
		1	当り	64,180	円/km 端数処理 (@4C)
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 地形区分		2	丘陵地		
J02 地域区分		3	市街地乙		
J04 交通量		3	0~1000台未満/12時間		

基 D1WI107100 号 観測[路線測量 縦断測量]

単価表

1 km 当り

枝番 00074

適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 外業	人	1.6	47,100	75,360	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 外業	人	1.8	36,900	66,420	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 外業	人	1.4	34,600	48,440	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ[3] * 0.5000	式	1	190,220	95,110	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ[1] * 0.0250	式	1	285,330	7,133	(ZS9001001) [2]
材料費 Σ[1] * 0.0300	式	1	285,330	8,559	(ZS9001003)
精度管理費 Σ[2] * 0.1000	式	1	292,463	29,246	(ZS9001004)
合計				330,268	
		1	当り	330,200	円/km 端数処理(@4C)
条 件 名 称					
J01 地形区分	入 力 値		条 件 値		
J02 地域区分	2		丘陵地		
J04 交通量	3		市街地乙		
	3		0～1000台未満/12時間		

基 D1WI107105 号 縦断面図作成[路線測量 縦断測量]
枝番 00074

単価表 1 km 当り

適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	0.7	47,100	32,970	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	0.6	36,900	22,140	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 内業	人	0.5	34,600	17,300	(R9026) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ [3] * 0.5000	式	1	72,410	36,205	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ [1] * 0.0250	式	1	108,615	2,715	(ZS9001001) [2]
材料費 Σ [1] * 0.0300	式	1	108,615	3,258	(ZS9001003)
精度管理費 Σ [2] * 0.1000	式	1	111,330	11,133	(ZS9001004)
合計				125,721	
		1	当り	125,700	円/km 端数処理(@4C)
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 地形区分			2	丘陵地	
J02 地域区分			3	市街地乙	
J04 交通量			3	0～1000台未満/12時間	

基 D1WI107110 号 点検整理[路線測量 縦断測量]

単価表

1 km 当り

枝番 00074

適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	0.6	47,100	28,260	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	0.5	36,900	18,450	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ[3] * 0.5000	式	1	46,710	23,355	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ[1] * 0.0250	式	1	70,065	1,751	(ZS9001001) [2]
材料費 Σ[1] * 0.0300	式	1	70,065	2,101	(ZS9001003)
精度管理費 Σ[2] * 0.1000	式	1	71,816	7,181	(ZS9001004)
合計				81,098	
		1	当り	81,090	円/km 端数処理(@4C)
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 地形区分		2	丘陵地		
J02 地域区分		3	市街地乙		
J04 交通量		3	0~1000台未満/12時間		

基 D1WI107115 号 観測[路線測量 横断測量]

単価表 1 km 当り

枝番 00075 適用年版 R0607

名 称	单 位	数 量	单 価	金 額	摘 要
測量技師 外業	人	6.4	47,100	301,440	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 外業	人	7.2	36,900	265,680	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 外業	人	5.3	34,600	183,380	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ [3] * 0.4000	式	1	750,500	300,200	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ [1] * 0.0250	式	1	1,050,700	26,267	(ZS9001001) [2]
材料費 Σ [1] * 0.0300	式	1	1,050,700	31,521	(ZS9001003)
精度管理費 Σ [2] * 0.1000	式	1	1,076,967	107,696	(ZS9001004)
合計				1,216,184	
		1	当り	1,216,000	円／km 端数処理(@4C)

条 件 名 称		入 力 値	条 件 値
J01	地形区分	2	丘陵地
J02	地域区分	3	市街地乙
J04	交通量	3	0～1000台未満/12時間
J05	換算単曲線曲線数	1	0
J06	測量幅	2	45m以上～75m未満
J07	測点間隔	2	20m

基 D1WI107120 号 横断面図作成[路線測量 横断測量]
枝番 00075

単価表 1 km 当り

適用年版 R0607

名 称	单 位	数 量	单 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	2.2	47,100	103,620	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	2.3	36,900	84,870	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 内業	人	1.5	34,600	51,900	(R9026) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ [3] * 0.4000	式	1	240,390	96,156	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ [1] * 0.0250	式	1	336,546	8,413	(ZS9001001) [2]
材料費 Σ [1] * 0.0300	式	1	336,546	10,096	(ZS9001003)
精度管理費 Σ [2] * 0.1000	式	1	344,959	34,495	(ZS9001004)
合計				389,550	
		1	当り	389,500	円／km 端数処理(@4C)
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	地形区分	2	丘陵地		
J02	地域区分	3	市街地乙		
J04	交通量	3	0～1000台未満/12時間		
J05	換算単曲線曲線数	1	0		
J06	測量幅	2	45m以上～75m未満		
J07	測点間隔	2	20m		

基 D1WI107125 号 点検整理[路線測量 横断測量]

単価表

1 km 当り

枝番 00075

適用年版 R0607

設備 00070					適用 1/版 00001	
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
測量技師 内業	人	1.7	47,100	80,070	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]	
測量技師補 内業	人	1.1	36,900	40,590	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]	
変化率(補正分) Σ [3] * 0.4000	式	1	120,660	48,264	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]	
機械経費 Σ [1] * 0.0250	式	1	168,924	4,223	(ZS9001001) [2]	
材料費 Σ [1] * 0.0300	式	1	168,924	5,067	(ZS9001003)	
精度管理費 Σ [2] * 0.1000	式	1	173,147	17,314	(ZS9001004)	
合計				195,528		
		1	当り	195,500	円/km 端数処理(@4C)	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値		
J01	地形区分	2	丘陵地			
J02	地域区分	3	市街地乙			
J04	交通量	3	0~1000台未満/12時間			
J05	換算単曲線曲線数	1	0			
J06	測量幅	2	45m以上~75m未満			
J07	測点間隔	2	20m			

基 D1WI115550 号 1業務当り作業計画[現地測量]

単価表

1 業務 当り

枝番 00067

適用年版 R0607

名 称					単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
測量主任技師 内業						人	0.2	54,600	10,920	(R9020) 管:V3 [1]
測量技師 内業						人	0.3	47,100	14,130	(R9022) 管:V3 [1]
測量技師補 内業						人	0.3	36,900	11,070	(R9024) 管:V3 [1]
変化率(補正分) Σ [1] * 0.8000						式	1	36,120	28,896	(ZS9001007) 管:V3
合計									65,016	
							1	当り	65,016	円／業務
条 件 名 称										
入 力 値										
条 件 値										
J01	縮尺					3	1/500			
J02	地形区分					2	丘陵地			
J03	地域区分					3	市街地乙			

基 D1WI115555 号 作業計画[現地測量]
枝番 00068

単価表 1 式 当り

適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師 内業	人	0.102	54,600	5,569	(R9020) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師 内業	人	0.068	47,100	3,202	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	0.068	36,900	2,509	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ [3] * 0.8000	式	1	11,280	9,024	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ [1] * 0.0600	式	1	20,304	1,218	(ZS9001001) [2]
通信運搬費等 Σ [1] * 0.0050	式	1	20,304	101	(ZS9001002)
材料費 Σ [1] * 0.0200	式	1	20,304	406	(ZS9001003)
精度管理費 Σ [2] * 0.0500	式	1	21,522	1,076	(ZS9001004)
合計				23,105	
		1	当り	23,105	円／式
条 件 名 称					
J01 縮尺	入 力 値		条 件 値		
J02 地形区分	3		1/500		
J03 地域区分	2		丘陵地		
J05 作業量	3		市街地乙		
	0.0077		【0.0077 km2】		

基 D1WI115560 号 細部測量[現地測量]
枝番 00068

単価表 1 式 当り

適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 外業	人	2.074	47,100	97,685	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 外業	人	3.196	36,900	117,932	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 外業	人	2.788	34,600	96,464	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	1.054	36,900	38,892	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ [3] * 0.8000	式	1	350,973	280,778	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ [1] * 0.0600	式	1	631,751	37,905	(ZS9001001) [2]
通信運搬費等 Σ [1] * 0.0050	式	1	631,751	3,158	(ZS9001002)
材料費 Σ [1] * 0.0200	式	1	631,751	12,635	(ZS9001003)
精度管理費 Σ [2] * 0.0500	式	1	669,656	33,482	(ZS9001004)
合計				718,931	
		1	当り	718,931	円／式
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 縮尺		3	1/500		
J02 地形区分		2	丘陵地		
J03 地域区分		3	市街地乙		
J05 作業量		0.0077	【0.0077 km2】		

基 D1WI115565 号 数值編集[現地測量]

単価表 1 式 当り

枝番 00068 適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	0.51	47,100	24,021	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	1.19	36,900	43,911	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ [3] * 0.8000	式	1	67,932	54,345	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ [1] * 0.0600	式	1	122,277	7,336	(ZS9001001) [2]
通信運搬費等 Σ [1] * 0.0050	式	1	122,277	611	(ZS9001002)
材料費 Σ [1] * 0.0200	式	1	122,277	2,445	(ZS9001003)
精度管理費 Σ [2] * 0.0500	式	1	129,613	6,480	(ZS9001004)
合計				139,149	
		1	当り	139,149	円／式
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 縮尺		3	1/500		
J02 地形区分		2	丘陵地		
J03 地域区分		3	市街地乙		
J05 作業量		0.0077	【0.0077 km2】		

基 D1WI115570 号 数値地形図データファイルの作成[現地
測量]
枝番 00068

単価表 1 式 当り

適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	0.476	47,100	22,419	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	0.408	36,900	15,055	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ [3] * 0.8000	式	1	37,474	29,979	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ [1] * 0.0600	式	1	67,453	4,047	(ZS9001001) [2]
通信運搬費等 Σ [1] * 0.0050	式	1	67,453	337	(ZS9001002)
材料費 Σ [1] * 0.0200	式	1	67,453	1,349	(ZS9001003)
精度管理費 Σ [2] * 0.0500	式	1	71,500	3,575	(ZS9001004)
合計				76,761	
		1	当り	76,761	円／式
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 縮尺		3	1/500		
J02 地形区分		2	丘陵地		
J03 地域区分		3	市街地乙		
J05 作業量		0.0077	【0.0077 km2】		

基 DI107005 号 路線測量 作業計画
枝番 00069

単価表 1 業務 当り

適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
作業計画[路線測量 作業計画]	業務	1	97,290	97,290	(WI107005)
合計				97,290	
		1	当り	97,290	円／業務

基 WI119005 号 打合せ[打合せ等(測量業務)]

単価表 1 業務 当り

枝番 00012 適用年版 R0607

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	人	2.5	54,600	136,500	(R0602) 管:V3
測量技師	人	1	47,100	47,100	(R0603) 管:V3
測量技師補	人	1.5	36,900	55,350	(R0604) 管:V3
合計				238,950	
		1	当り	238,950	円／業務
条 件 名 称 入 力 値 条 件 値					
J01 中間打合せの回数		3	【3 回】		

諸 経 費 計 算 書

種 別	今回			
測量業務				
<直接測量費>				
直接測量費 (電子成果品作成費除く)	3,980,440			
旅費交通費率分計算				
対象額	3,570,315			
直接人件費	3,570,315			
旅費交通費率	0.56%			
旅費交通費 (率計上額)	19,993			
電子成果品作成費率分計算				
対象額	3,570,000			
直接人件費	3,570,315			
電子成果品作成費 (率計上額)	84,000			
安全費率分計算				
対象額	4,084,433			
旅費交通費 (率計上額)	19,993			
電子成果品作成費 (率計上額)	84,000			
対象額計	3,980,440			
管理費区分 なし (全間接費対象)	410,125			
管理費区分 V3 (直接人件費)	3,570,315			
安全費率	3.0%			
安全費 (率計上額)	122,532			
直接測量費計	4,206,965			

諸 経 費 計 算 書				
諸経费率分計算				
対象額	4,206,965			
直接測量費計	4,206,965			
(一) 非対象額計	0			
管理費区分 V2 (諸経費 (安全費含む)対象外)	0			
管理費区分 9 (全経費 対象外)	0			
諸経费率	72.6%			
諸経費等額	3,054,256			
調整額	-1,221			
諸経費 (率計上額)	3,053,035			
測量業務価格	7,260,000			
業 務 価 格	7,260,000			
消費税及び地方消費税相当額	726,000			
業 務 費 計	7,986,000			

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード H010203		内訳名称 4級基準点測量		第 2001 号 内訳書
適用年版 R0607				
管理費区分		数量	1.000	単位 式
管理費区分金額	管区9	0 管区V1	0 管区V2	0
	管区V3	816,210 管区V4	0 管区V5	0
	管区V6	0 管区V7	0 管区V8	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報
4級基準点測量		点	27.000	適用年版 [R0607] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費区分 ☐ 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [816,210] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
J01=1 有				
J02=1 有				
J03=1 有				
J04=1 有				
J05=1 有				
J06=2 丘陵地				
J07=3 市街地乙				

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

内訳コード H010203	内訳名称 路線測量	第 2002 号 内訳書
	適用年版 R0607	
管理費区分	数量	1.000
管理費区分金額	管区9 0 管区V1 0 管区V2 0	単位 式 0
	管区V3 1,348,290 管区V4 0 管区V5 0	0
	管区V6 0 管区V7 0 管区V8 0	0

単価名称 / 規格名称	単 位	数 量	入力情報
路線測量 作業計画 DI107005	業務	5.000	適用年版 [R0607] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [486,450] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
路線測量 現地踏査 D1DI107010 J01=2 丘陵地 J02=3 市街地乙 J04=3 0～1000台未満/12時間	km	0.240	適用年版 [R0607] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [45,720] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
路線測量 伐採 D1DI107015 J01=2 丘陵地 J02=3 市街地乙 J04=3 0～1000台未満/12時間	km	0.240	適用年版 [R0607] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [111,744] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
路線測量 中心線測量 D1DI107065 J01=1 有 J02=1 有 J03=1 有 J04=1 有 J05=2 丘陵地 J06=3 市街地乙 J08=3 0～1000台未満/12時間 J09=1 0 J10=2 20m	km	0.240	適用年版 [R0607] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [150,624] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]

D1DI107085 路線測量 仮BM設置測量 J01=1 有 J02=1 有 J03=1 有 J04=2 丘陵地 J05=3 市街地乙 J07=3 0～1000台未満/12時間	km	0.240	適用年版 [R0607] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [69,216] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
D1DI107100 路線測量 縦断測量 J01=1 有 J02=1 有 J03=1 有 J04=2 丘陵地 J05=3 市街地乙 J07=3 0～1000台未満/12時間	km	0.240	適用年版 [R0607] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [111,336] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
D1DI107115 路線測量 横断測量 J01=1 有 J02=1 有 J03=1 有 J04=2 丘陵地 J05=3 市街地乙 J07=3 0～1000台未満/12時間 J08=1 0 J09=2 45m以上～75m未満 J10=2 20m	km	0.240	適用年版 [R0607] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [373,200] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]				
内訳コード H010203		内訳名称 現地測量		第 2003 号 内訳書
		適用年版 R0607		
管理費区分		数量	1.000	単位 式
管理費区分金額	管区9	0 管区V1	0 管区V2	0
	管区V3	1,166,865 管区V4	0 管区V5	0
	管区V6	0 管区V7	0 管区V8	0
単価名称 / 規格名称		単 位	数 量	入力情報
D1DI115550 現地測量 1業務当り作業計画 J01=3 1/500 J02=2 丘陵地 J03=3 市街地乙		業務	5.000	適用年版 [R0607] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [325,080] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]
D1DI115555 現地測量 J01=1 有 J02=1 有 J03=1 有 J04=1 有 J05=3 1/500 J06=2 丘陵地 J07=3 市街地乙 J09=0.0077 【0.0077 km2】		式	1.000	適用年版 [R0607] 昼夜区分 [] 合併区分 [1] 管理費 区分 [] 管区9 [0] 管区V1 [0] 管区V2 [0] 管区V3 [841,785] 管区V4 [0] 管区V5 [0] 管区V6 [0] 管区V7 [0] 管区V8 [0]

管理費区分金額一覧[内訳書・独自単価]						
内訳コード H070101		内訳名称 打合せ等		第 2004 号 内訳書		
適用年版 R0607						
管理費区分		数量	1.000	単位 式		
管理費区分金額	管区9	0	管区V1	0	管区V2 0	
	管区V3	238,950	管区V4	0	管区V5 0	
	管区V6	0	管区V7	0	管区V8 0	
単価名称 / 規格名称		単	位	数	量	入力情報
DI119005		業務		1.000	適用年版 [R0607] 昼夜区分 ☐ 合併区分 [1] 管理費	
打合せ等(測量業務)					区分 ☐ 管区9 ☐ 管区V1 ☐ 管区V2 ☐ 管区V3 ☐	
J01=1 有					238,950] 管区V4 ☐ 管区V5 ☐ 管区V6 ☐ 管区V7	
J02=2 無					[0] 管区V8 ☐ 0]	
J03=2 無						
J06=3 【3 回】						